

# **Bolig Management ApS**

Onsgårdsvej 35, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 94 95 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Torben Haraldsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bolig Management ApS Onsgårdsvej 35, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 94 95 15
	Stiftet: 15. november 1976
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Haraldsted
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af køb og salg af fast ejendom, boligrådgivning, administration, leje af fast ejendom, kursus og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.774 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2022 afhændet en væsentlig del af kapitalandele i kapitalinteresser. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-206.572</b>	<b>-107.650</b>
1 Personaleomkostninger	-236.336	-259.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.085	1.145.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>-755.993</b>	<b>778.436</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.044.158	2.200.900
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	419.550	197.647
Andre finansielle indtægter	50.166	87.239
Øvrige finansielle omkostninger	-172.094	-195.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.585.787</b>	<b>3.068.456</b>
Skat af årets resultat	188.283	-198.090
<b>Årets resultat</b>	<b>1.774.070</b>	<b>2.870.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.044.158	2.200.900
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	556.466
Disponeret fra overført resultat	-384.488	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.774.070</b>	<b>2.870.366</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	32.001.918	27.042.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.739	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.412.657</u>	<u>27.042.048</u>
Kapitalinteresser	5.675.940	5.896.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.043	121.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.796.983</u>	<u>6.017.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.209.640</u></b>	<b><u>33.059.767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.389.210	2.172.386
Udskudte skatteaktiver	374.065	185.782
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	1.151.006	2.546.928
Periodeafgrænsningsposter	15.994	23.207
Tilgodehavender i alt	<u>2.946.275</u>	<u>4.928.303</u>
Likvide beholdninger	2.838.591	4.344.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.784.866</u></b>	<b><u>9.272.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.994.506</u></b>	<b><u>42.332.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.928.023	5.148.759
Overført resultat	28.915.799	27.035.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.083.222</b>	<b>32.422.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.288.004	5.377.693
Deposita	58.375	46.375
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.346.379	5.424.068
2 Kortfristet del af langfristet gæld	377.800	446.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.670	493.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.865.927	3.222.746
Selskabsskat	0	33.660
Anden gæld	214.508	68.659
Periodeafgrænsningsposter	45.000	76.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.564.905	4.485.875
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.911.284</b>	<b>9.909.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.994.506</b>	<b>42.332.095</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.148.759	27.035.393	113.000	32.422.152
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.846.140	1.846.140	0	0
Regulering kapitalinteresser, tidligere år	0	-418.754	418.754	0	0
Årets resultat	0	2.044.158	-384.488	114.400	1.774.070
	<b>125.000</b>	<b>4.928.023</b>	<b>28.915.799</b>	<b>114.400</b>	<b>34.083.222</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.701	254.910
Andre omkostninger til social sikring	5.635	4.821
	<u><b>236.336</b></u>	<u><b>259.731</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.665.804	377.800	6.288.004	4.865.559
Deposita	58.375	0	58.375	0
	<u><b>6.724.179</b></u>	<u><b>377.800</b></u>	<u><b>6.346.379</b></u>	<u><b>4.865.559</b></u>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kaudioneret for kapitalinteressens realkreditlån. Kapitalinteressens gæld til realkreditinstituttet udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.161 t.kr.
